INDICAÇÃO Nº 449/2020

Divinópolis, 31 de Julho de 2020.

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve requer, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Soberano  Plenário,  que  seja  encaminhada  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Galileu  Teixeira
Machado,  a solicitação para instalação de luminária  em poste  situado à Rua Francisco Gontijo
Fonseca, esquina com Rua Itajubá, próximo ao número 839, no Bairro Bom Pastor.

JUSTIFICATIVA

Justificamos tal  solicitação considerando que a falta de iluminação no local,  prejudica a
segurança dos moradores da região.

Atenciosamente,

Renato Ferreira
Vereador Líder do PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8252 – Fax: 2102-8251
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br